
 
 

 

VÁŠ DODAVATEL: 
Auto Fit, spol. s r.o. 

BRNO: 
Vídeňská 112a, 619 00 Brno  

mobil: +420 608 602 080  
e-mail: info@autofit.cz 

PRAHA: 
Komerční 467, 251 01 Nupaky 

mobil: +420 608 602 078 
e-mail: praha@autofit.cz 

www.autofit.cz 
eshop.autofit.cz 

AKCE JE PLATNÁ OD 11.11.2024 DO 15.12.2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ AKČNÍCH ZÁSOB. 
CENA JE UVEDENA BEZ DPH. 
NA UVEDENOU CENU SE NEPOSKYTUJE ŽÁDNÁ DALŠÍ SLEVA. 
 

 

VLP30 je velmi flexibilní a odolný systém pro sušení větších ploch. Díky pohyblivé hlavě a nastavitelným kazetám jej 

lze používat ve více polohách. Velké vysoušeče barev Victory Heatlight využívají krátkovlnné infračervené záření = 

nejekologičtější formu energie pro sušení barev. 

 

    Parametry 

 

• Vysoušená plocha: 800 x 1000 mm 

• Pracovní vzdálenost: 0,5 m 

• Jednotlivě spínané kazety poskytující velkou flexibilitu při sušení 

• Horizontální nebo vertikální provoz kazet 

• Dlouhá životnost lampy až 20 000 hodin 

• Uzamykatelná plynová vzpěra pro fixaci výšky ramene 

• Snížená spotřeba energie; žádné ventilátory nebo výměny filtrů 
 
Rozměry: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Ceníková cena/ks Akční cena/ks 

VLP30 37 200 Kč 27 830 Kč 

AKČNÍ NABÍDKA – HEATLIGHT VLP30 

mailto:info@autofit.cz
mailto:praha@autofit.cz
http://www.autofit.cz/

